CÂMARA'
MUNICIPAL
DE MARABÁ

DECRETO LEGISLATIVO N.° 2.355, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

CONCEDE O TITULO DE "COMENDA MIRIAN
CHAVES" Á SENHORA MICHELLE PATRíCIA DA
SILVA CRISPIM SOUZA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará, aprovou e eu, presidente,

promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 1  Pelos relevantes serviços prestados ao Município de Marabá,

concede à senhora Micheile Patrícia Da Silva Crispim Souza, o título de

"Comenda Mirian Chaves".

Art. 2 1  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Murkipal de Marabá, 05 de março de 2024.

~le
J

A 	Stringari

Presidente da Câmara Municipal de Marabá

Rodovia Transarnazônica. Av. l-lilia - Agropólis do INCRA

Marabá - Pará - Cep: 6850 -000

Email: lcgislativo(à'maraha.pa. leg.br

Cel: (094)98803-8572 - Departamento Legislativo